Администрация Чебоксаровского сельсовета

Александровского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2011 г.                           с. Чебоксарово                                        №5
О контроле за работой чиновников
Во исполнение положений Программы «Оренбуржье-2015» и в целях контроля за работой чиновников осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования Чебоксаровский сельсовет:

1.       Разместить   в   здании   администрации   Чебоксаровского сельсовета   по   адресу:   с. Чебоксарово, ул. Советская д. 34, 1 этаж, специальный ящик для приема жалоб, обращений и предложений граждан.

2.        Утвердить  специальную   комиссию  для  выемки  поступившей корреспонденции в следующем составе:

Болотина Е. А. — депутат муниципального образования Чебоксаровский сельсовет руководитель комиссии

Никанкина Н. И. – контроллер сберкассы с. Чебоксарово
Воробьева Н. И. – библиотекарь с. Чебоксарово.

3.       Выемку        поступившей        корреспонденции        производить еженедельно   (пятница)   с   последующим   актированием,   регистрацией   и передачей главе администрации Чебоксаровского сельсовета  для рассмотрения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   Станкунову Г. Н.,   специалиста администрации.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации:                                                           Ю. Ф. Золотцев

Разослано: членам  комиссии, прокуратуре района, в дело.